Siirtyvat sopimukset
1. Sopimus terveyden- ja sosiaalihuollon palveluista FSHKY:n ja Humppilan kunnan valilla

2. Kanta-Hameen alueen pelastoimen yhteistoimintasopimus
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Selvitys kdytossa olevista toimitiloista

Pysyva
rakennustunnus
(VTJ-PRT)

1024987122

1005103179

102449993F

102449967M

102498767U

102478956S

102449964)

Tunnus

RA30006720

RA30005967

RA30005495

RA30005965

Rakennuksen
nimi

Humppilan
terveysasema

Kirkonkulman
yhtenaiskoulu:
puukoulu

Kirkonkulman
yhtenaiskoulu:
yldaste

Palvelukeskus
Mantyrinne

Humppilan
kunnantalo

Humppilan
paloasema

Naulaamo

Katuosoite

Humppilantie 24

Koivistontie 22

Eedenintie 1

Maurinpolku 3-5

Kisakuja 2

Koivistontie 61

Méantymaentie
16

Kunta

Humppila

Humppila

Humppila

Humppila

Humppila

Humppila

Humppila

Valmistumis Peruskorj Omistussuh

vuosi

1988

1920

2000

1964

1974

1953

1970

ausvuosi

90-luku

90-luku

2018

de HVA

Vuokra

Vuokra

Vuokra

Vuokra

Vuokra

Vuokra

Vuokra

Omistaja

FSHKY

Humppilan
kunta

Humppilan
kunta

Humppilan
kunta

Humppilan
kunta

Humppilan
kunta

Humppilan
kunta

Rakennuksen
kayttotarkoitus

Muut
terveydenhuoltor
akennukset

Yleissivistavien
oppilaitosten
rakennuks

Yleissivistavien
oppilaitosten
rakennuks

Muualla
luokittelemattom
at sosiaalitoimen

rakennukset

Toimistorakennuk
set

Paloasemat

Muut teollisuuden
tuotantorakennuk
set

Huoneist
oala -
sote/pela
kaytossa

501

42

13,5

134,1

475

125

Koko
huoneis
toala

501

491

1749,4

328

1186

475

850

Huomiot ( sisdilma
ym. Tunnistetut
asiat)

Pinta-alat ilmoitettu
kerrosalana

Koko rakennuksen
pinta-ala ilmoitettu
kerrosalana

Koko rakennuksen
pinta-ala ilmoitettu
kerrosalana

Koko rakennuksen
pinta-ala ilmoitettu
kerrosalana

Koko rakennuksen
pinta-ala ilmoitettu
kerrosalana

Laajennettu 1983;
Rakennus lisatty
listaukseen; pinta-
alat ilmoitettu
kerrosalana

Koko rakennuksen
pinta-ala ilmoitettu
kerrosalana



